CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TÍTULO E CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL Nº 001/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração -
ADM, torna público a alteração de datas próximas, previstas no cronograma do Concurso Público
Edital nº 001/2011 – SESAU, item 85, em decorrência do Decreto Municipal nº 9.601 publicado no
Diário Oficial do Município em 21/10/2011, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

Publicação no Diário Oficial do Município dos Classificados na
PROVA OBJETIVA que comprovaram residência na área de atuação,
que estão habilitados a PROVA DE TÍTULOS, podendo ser
acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

22 de outubro de 2011

Entrega de documentação referente à PROVA DE TÍTULOS 24 e 25 de outubro de 2011
Publicação no Diário Oficial do Município da CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR, podendo ser acompanhada pelo site
www.guaruja.sp.gov.br

29 de outubro de 2011

Datas reservadas para interposição de recurso referente a
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, podendo ser acompanhada pelo site
www.guaruja.sp.gov.br

31 de outubro e 1º de
novembro de 2011

Publicação no Diário Oficial do Município da CLASSIFICAÇÃO
FINAL, podendo ser acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

9 de novembro de 2011

Publicação no Diário Oficial do Município da Homologação do
Concurso Público

10 de novembro de 2011

Publicação no Diário Oficial do Município da convocação para o
Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, podendo ser
acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

a critério da SESAU

LEIA-SE:

Publicação no Diário Oficial do Município dos Classificados na
PROVA OBJETIVA que comprovaram residência na área de atuação,
que estão habilitados a PROVA DE TÍTULOS, podendo ser
acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

22 de outubro de 2011

Entrega de documentação referente à PROVA DE TÍTULOS 24 e 25 de outubro de 2011
Publicação no Diário Oficial do Município da CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR, podendo ser acompanhada pelo site
www.guaruja.sp.gov.br

29 de outubro de 2011

Datas reservadas para interposição de recurso referente a
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, podendo ser acompanhada pelo site
www.guaruja.sp.gov.br

3 e 4 de novembro de 2011

Publicação no Diário Oficial do Município da CLASSIFICAÇÃO
FINAL, podendo ser acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

12 de novembro de 2011

Publicação no Diário Oficial do Município da Homologação do
Concurso Público

17 de novembro de 2011

Publicação no Diário Oficial do Município da convocação para o
Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, podendo ser
acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

a critério da SESAU

Guarujá, 21 de outubro de 2011

Maria Ângela S. Cheida Faria
Presidente da Comissão do Concurso Público